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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2024 yılı birinci sayı-
sında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak on bir araştırma makalesi ile 
bir derleme makalesinden oluşan özgün çalışmaları sizlere sunmaktan 
mutluluk duymaktayız.

Dergimizin bu sayısında “Hemşirelik Öğrencileri için Yaşam Sonu ve Ölüm 
Sonrası Öz-Yeterlilik Ölçeğinin Türkçe Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması, 
Acil Ünitelerine Başvuran Hastaların İnvaziv Girişimlerde Algıladıkları Ağrı 
ile Şiddet Eğilimleri Arasındaki İlişki, Hemşirelik Öğrencilerinin Algıladıkları 
Sosyal Desteğin Profesyonel Benlik Gelişimine Etkisi, Hemşire ve Ebelerin 
Çocukluk Çağı Otizmi Hakkındaki Bilgileri, Hastalara Verilen Tıbbi Atıkların 
Kontrolü ve Sıfır Atık Yönetmeliği Eğitiminin Bilgi Düzeylerine Etkisi, Cerrahi 
Yoğun Bakım Ünitelerinde Çalışan Hemşirelerin Taburculuk Planlamasına 
ilişkin Algı Düzeyleri, Kronik Böbrek Yetmezliği Olan Hastalarda Psikolojik 
Sağlamlık, Algılanan Sosyal Destek ve Depresyon ile Tedaviye Uyum 
Arasındaki İlişki, Yoğun Bakım Hastalarında Tıbbi Cihazla İlişkili Basınç 
Yaralanması Gelişimi ve Etkileyen Faktörler: Nokta Prevalans Çalışması, 
Stress and Anxiety Levels of International Nursing Students: Case of 
Northern Cyprus, The Effect of Chewing Gum on Stress in Women with 
Unexplained Infertility ve Examination of Self-Care Behavior Profile and 
Self-Care Management in Hypertension Patients” başlıklı araştırma 
makalelerini, “Yapay Zekâ Çağında Hemşirelik Bakımı” başlıklı derleme 
makalesini siz değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Yayın hayatına 2019 yılında başlayan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşi-
relik Dergisi Türk Medline, ASOS İndeks ve Türkiye Atıf Dizini gibi önemli 
ulusal indekslerde taranmaktadır. Siz değerli araştırmacıların, nitelikli 
makaleleri ile güçlenen dergimiz, 2021 yılında TÜBİTAK ULAKBİM TR 

dizininde yerini alırken, 2022 yılında Index Copernicus ile Ağustos 2023 

tarihinde DOAJ, EBSCO ve CINAHL Ultimate gibi önemli uluslararası 

indekslerde dizinlenmeye başlamıştır. Ayrıca dergimizin, SCOPUS ve Web 

of Science (WOS) kapsamındaki dergiler arasına girmesi için inceleme 

sürecinde olduğunu bildirmekten de gurur duymaktayız. Dergimizin yer 

aldığı ulusal ve uluslararası dizinleri bir kalite standardı olarak değerlendir-

mekle birlikte, bu kalite güvencesi altında bilimsel bilgi birikimini artırarak 

mesleki gelişmeye katkı sağlayan, özgün ve nitelikli araştırma makalelerini 

siz okuyucularımız ile buluşturmaya devam edeceğiz. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Nisan 2024 sayısına 

değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bilimsel katkılarını esir-

gemeyen sayın hakemlere ve DergiPark sistemi üzerinden süreci yöneten, 

sayıyı yayıma hazırlayan tüm editör kuruluna teşekkür ederim. Dergimizin 

Nisan 2024 sayısı vesilesi ile çok kıymetli, geleceğimizin emanetçisi ço-

cuklarımızın ve vatandaşlarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk başta olmak üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz Şehitlerimizi 

ve Gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.  Rahmet ve bereket ayı olan 

Ramazan ayının tüm İslam alemine barış, huzur ve esenlik getirmesini 

diler, Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlarız. 

Dergimizde yayımlanan makalelere yapılan atıflar ile daha da güçlene-

ceğimizi hatırlatarak, hemşirelik biliminin gelişimine katkı sağlayacak 

araştırma makaleleri ile bir sonraki sayımızda tekrar buluşmak ümidiyle…

Prof. Dr. Kemalettin AYDIN
Baş Editör

E D İTÖ RD E N

Değerli Okurlarımız,
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